TOÀ ÁN  NHÂN DÂN

HUYỆN PHÚ LƯƠNG

TỈNH THÁI NGUYÊN

     Số: 02/2020/QĐ-TA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Phú Lương, ngày 22 tháng 5 năm 2020;

QUYẾT ĐỊNH

TẠM ĐÌNH CHỈ GIẢI QUYẾT VỤ ÁN DÂN SỰ

Căn cứ vào các Điều 214,215 và 219 của Bộ luật tố tụng dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ vụ án dân sự sơ thẩm;

Xét thấy việc nguyên đơn có đơn đề nghị xin tạm dừng giải quyết vụ án.

QUYẾT ĐỊNH

1.Tạm đình chỉ giải quyết vụ án dân sự thụ lý số 04/TLST- DSST ngày

09.01.2020 về việc kiên ly hôn giữa:

- Nguyên đơn: Chị Phạm Thị T – sinh năm 1971

HKTT tại: Xóm Y, xã Y, huyện P, tỉnh Thái Nguyên.

         - Bị đơn: Anh Lại Đắc T – sinh năm 1967

     HKTT tại: Xóm Y, xã Y, huyện P, tỉnh Thái Nguyên. Kể từ ngày 22 tháng 5

năm 2020.

2.Vụ án tiếp tục giải quyết khi lý do tạm đình chỉ không còn và có quyết

định tiếp tục giải quyết vụ án dân sự của Tòa án.

3.Các đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát nhân dân cùng cấp có

quyền kháng nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được

quyết định hoặc kể từ ngày quyết định được niêm yết theo quy định của Bộ luật tố

tụng dân sự.

Nơi nhận:

- VKSND huyện Phú Lương

- Các đương sự;

- Lưu: Hồ sơ

THẨM PHÁN

Ma Quang Nhanh